
ZARZĄDZENIE NR 203/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 226/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 25 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 226/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 25 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem poprzedzającym wejście w życie Zarządzenia nr 
202/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29.04.2022 r. 

 
   

z up. Prezydenta  Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: 10665814-A92A-458C-8BC0-BC8EB52CF6D3. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


